

แบบสรุปค่าปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

สถานที่ก่อสร้าง : อ.เมือง จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน	1,531,458.10	1.2713	1,946,942.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าปรับปรุง				1,946,942.68	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

หน่วย

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

แบบที่

หมวดงานเตรียมการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอน							
	- ประตูไม้	2.00	ชุด	-	-	2,400.00	4,800.00	4,800.00
	- ประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- ราวกันตกกระเบื้องชั้นลอย	10.00	ม.	-	-	20.00	200.00	200.00
	- ผนังก่ออิฐ	45.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,800.00	1,800.00
	- ฝ้าเพดาน	120.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,000.00	3,000.00
	- ควางโคม สายไฟ	30.00	ชุด	-	-	30.00	900.00	900.00
	รวม 1							12,200.00
2	งานเตรียมการ ดำเนินการ ปรับพื้นที่ วางผัง	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	รวม 2							3,000.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

หน่วย

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ร.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

แบบที่

หมวดงานโครงสร้าง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานโครงสร้าง ค.ส.ถ.							
1.1	งานขุดดิน-ถมกลับ	7.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	875.00	875.00
1.2	งานทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	407.00	1,221.00	91.00	273.00	1,494.00
1.3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,775.00	5,325.00	398.00	1,194.00	6,519.00
	- คอนกรีต โครงสร้าง (fc' = 240 ksc.) Cylinder	9.00	ลบ.ม.	1,825.00	16,425.00	498.00	4,482.00	20,907.00
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเส้นกลม SR-24							
	เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	20.00	กก.	21.11	422.20	3.40	68.00	490.20
	เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	440.00	กก.	21.22	9,336.80	3.40	1,496.00	10,832.80
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40							
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 mm.	85.00	กก.	20.76	1,764.60	3.40	289.00	2,053.60
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 mm.	129.00	กก.	20.57	2,653.53	3.40	438.60	3,092.13
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	26.00	520.00	-	-	520.00
1.5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบทั่วไป	20.00	ตร.ม.	200.00	4,000.00	133.00	2,660.00	6,660.00
	- ตะปู	6.00	กก.	30.00	180.00	-	-	180.00
	รวม 1							53,623.73
2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ							
	- - 125x125x3.2 mm.	90.00	กก.	29.70	2,673.00	8.50	765.00	3,438.00
	- - 150x50x2.0 mm.	97.00	กก.	31.00	3,007.00	8.51	825.47	3,832.47
	- - 100x50x2.3 mm.	295.00	กก.	31.26	9,221.70	8.51	2,510.45	11,732.15
	- - 50x25x2.3 mm.	172.00	กก.	31.42	5,404.24	8.47	1,456.84	6,861.08
	- งานทาสีกันสนิม	150.00	ตร.ม.	12.00	1,800.00	35.00	5,250.00	7,050.00
	รวม 2							32,913.70

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

หน่วย

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

แบบที่

หมวดงานสถาปัตยกรรม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานหลังคา							
	- หลังคา Metal Sheet เคลือบอะลูซิงค์	49.00	ตร.ม.	280.00	13,720.00	70.00	3,430.00	17,150.00
	- งาน Fashing เคลือบอะลูซิงค์	10.00	ม.	220.00	2,200.00	50.00	500.00	2,700.00
	- หลังคา Polycarbonate	12.00	ตร.ม.	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 26 กว้าง 6 นิ้ว	10.00	ม.	400.00	4,000.00	20.00	200.00	4,200.00
	รวม 1							42,050.00
2	งานผนังก่ออิฐ - ฉาบปูน							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา + เสาคอนกรีตทับหลัง + ฉาบ + เพ็ยม	65.00	ตร.ม.	295.00	19,175.00	150.00	9,750.00	28,925.00
	รวม 2							28,925.00
3	งานตกแต่งพื้น - ผนัง							
3.1	งานตกแต่งพื้น							
	- F0 พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน	64.00	ตร.ม.	76.00	4,864.00	82.00	5,248.00	10,112.00
	- F1 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30 x 30 ซม. ชนิดกันลื่น	6.00	ตร.ม.	315.00	1,890.00	125.00	750.00	2,640.00
	- Fx เสริมพื้นปูกระเบื้อง (สีใกล้เคียงกระเบื้องเดิม)	15.00	ตร.ม.	560.00	8,400.00	175.00	2,625.00	11,025.00
3.2	งานตกแต่งผนัง							
	- w2 ผนังอิฐฉาบปูน ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30 x 30 ซม. ชนิดกันลื่น	30.00	ตร.ม.	248.00	7,440.00	138.00	4,140.00	11,580.00
	- w3 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคร่าโลหะ	186.00	ตร.ม.	486.00	90,396.00	108.00	20,088.00	110,484.00
	ซุบสังกะสี C @ 0.60 # กรุ 2 ด้าน ฉาบรอยต่อเรียบ							
	- w4 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคร่าโครงเคร่าโลหะ	22.00	ตร.ม.	435.00	9,570.00	69.00	1,518.00	11,088.00
	ซุบสังกะสี C @ 0.60 # กรุด้านเดียว ฉาบรอยต่อเรียบ							
	- w5 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคร่าโครงเคร่าโลหะ	81.00	ตร.ม.	550.00	44,550.00	125.00	10,125.00	54,675.00
	ซุบสังกะสี C @ 0.60 # ฉาบรอยต่อเรียบ กรุทับด้วยแผ่นฉาบเสียง							
	รวม 3							211,604.00
4	งานตกแต่งฝ้าเพดาน							
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 8 มม. (สำเร็จรูป)	297.31	ตร.ม.	250.00	74,327.50	52.00	15,460.12	89,787.62
	โครงคร่าวโลหะซุบสังกะสีที่บาร์ตีขาว ระยะห่าง 60x60 ซม.							
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	6.00	ตร.ม.	298.00	1,788.00	52.00	312.00	2,100.00
	โครงคร่าวโลหะซุบสังกะสี							
	- C3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ หนา 9 มม.	125.00	ตร.ม.	262.00	32,750.00	75.00	9,375.00	42,125.00
	โครงคร่าวโลหะซุบสังกะสี							
	- C4 ฝ้าเพดานแผ่น ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1.20x1.20ม. หนา 10 มม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	ปิดทับด้วย แผ่นฉนวนนิยมนา 1.5 มม.ทำสีพื้นอบ							
	รวม 4							134,012.62

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

หน่วย

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ร.ถ.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

แบบที่

หมวดงานสถาปัตยกรรม

พ.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
5	งานประตู่ - หน้าต่าง							
5.1	งานประตู่							
	- D1 บานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงติดตาย	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	4,000.00	4,000.00	34,000.00
	- D2 บานเลื่อนสลัก	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,600.00	1,600.00	9,600.00
	- D3 บานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00
	- D4 บานเปิดเดี่ยว	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	1,000.00	3,000.00	13,500.00
	- D5 บานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงติดตาย	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	2,000.00	2,000.00	11,000.00
	- D6 บานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงติดตาย	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,300.00	2,300.00	14,300.00
	- D7 บานเลื่อนสลัก พร้อมช่องแสงติดตาย	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	3,300.00	3,300.00	18,300.00
	- D8 บานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงติดตาย	3.00	ชุด	7,000.00	21,000.00	1,600.00	4,800.00	25,800.00
	- D9 บานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงติดตาย	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	3,400.00	3,400.00	18,400.00
	- D10 บานเปิดคู่	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	2,000.00	2,000.00	26,000.00
	- D11 บานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	700.00	700.00	2,300.00
	- D12 บานเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	800.00	1,600.00	6,000.00
	- D13 บานเปิดคู่	-	ชุด	-	-	-	-	-
5.2	งานหน้าต่าง							
	- W1 บานติดตาย	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00
	- W2 บานติดตาย	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	3,500.00	3,500.00	15,500.00
	- W3 บานกระทุ้ง	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00
	- W4 บานติดตาย พร้อมช่องแสง	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,200.00	1,200.00	7,200.00
	- W5 บานติดตาย พร้อมช่องแสง	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,000.00	2,000.00	10,500.00
	รวม 5							232,000.00
6	งานเฟอร์นิเจอร์							
	เฟอร์นิเจอร์ BUILT IN							
	- B1 เคาน์เตอร์สำนักงานพร้อมตู้แขวน	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B2 ตู้เก็บเอกสารพร้อมส่วนเก็บเสื้อผ้าด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B3 ตู้เก็บเอกสารพร้อมส่วนเก็บเสื้อผ้าด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B4 ตู้เก็บเอกสารพร้อมส่วนเก็บเสื้อผ้าด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B5 ตู้เก็บเอกสารพร้อมส่วนเก็บเสื้อผ้าด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B6 ตู้เก็บเอกสารพร้อมส่วนเก็บเสื้อผ้าด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B7 ตู้เก็บเอกสารพร้อมส่วนเก็บเสื้อผ้าด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B8 ตู้เก็บเอกสาร	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B9 ตู้เก็บเอกสาร	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B10 บอร์ดพร้อมชั้นโชว์ด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B11 เคาน์เตอร์เอนกประสงค์	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B12 บอร์ดพร้อมชั้นโชว์ด้านข้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

หน่วย

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ร.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

แบบที่

หมวดงานสถาปัตยกรรม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- B13 ชั้นวางของ	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B14 เคาน์เตอร์สำนักงาน	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- B15 บอร์ดเอนกประสงค์	-	ชุด	-	-	-	-	-
	รวม 6							
7	งานทาสี							
	- ทาสีผนัง สีน้ำพลาสติก	352.00	ตร.ม.	45.00	15,840.00	35.00	12,320.00	28,160.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำพลาสติก	70.00	ตร.ม.	45.00	3,150.00	35.00	2,450.00	5,600.00
	- สีน้ำมันทาสีเหล็ก	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00
	รวม 7							38,260.00
8	งานเบ็ดเตล็ด							
	- ป้ายสำนักงานหน้าอาคาร	-	งาน	-	-	-	-	-
	- ระแนงรั้วหลังอาคาร 1,2 และ 3	21.39	ตร.ม.	850.00	18,181.50	145.00	3,101.55	21,283.05
	- ซ่อมแซมรอยรั่วอาคารเดิม	-	งาน	-	-	-	-	-
	- เก็บงานและอื่นๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 8							26,283.05

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

หมวดงานระบบ

หน่วย

แบบที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานระบบประปา - สุขาภิบาล - ติดตั้งสุขภัณฑ์							
	-งานเดินท่อน้ำดี ชักโครก + สายชำระ	3.00	ม.	12.25	36.75	30.00	90.00	126.75
	-งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	2.00	ม.	12.25	24.50	30.00	60.00	84.50
	-งานเดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะชาย	2.00	ม.	12.25	24.50	30.00	60.00	84.50
	-งานเดินท่อน้ำดี ซิงค์ล้างจาน	5.00	ม.	12.25	61.25	30.00	150.00	211.25
	-งานเดินท่อน้ำดีทึงชักโครก	3.00	ม.	150.25	450.75	100.00	300.00	750.75
	-งานเดินท่อน้ำดีทึง โถปัสสาวะชาย	3.00	ม.	42.25	126.75	40.00	120.00	246.75
	-งานเดินท่อน้ำดีทึง FD. 2" (ห้องน้ำ)	3.00	ม.	42.25	126.75	40.00	120.00	246.75
	-งานเดินท่อระบายน้ำฝน	6.00	ม.	150.25	901.50	100.00	600.00	1,501.50
	-งานเดินท่อเมนต์ประปาหน้าดี 1/2"	5.00	ม.	12.25	61.25	30.00	150.00	211.25
	-งานติดตั้งชักโครก	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00
	-งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	2,052.00	2,052.00	298.00	298.00	2,350.00
	-งานติดตั้งสายฉีดชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	-งานติดตั้งอ่างล้างหน้า + กระจกเงา	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	350.00	350.00	2,800.00
	-งานติดตั้ง STOP VALVE (ชักโครก+สายชำระ)	1.00	ชุด	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00
	-งานติดตั้ง STOP VALVE (อ่างล้างหน้า)	1.00	ชุด	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00
	-งานเดินท่อไยหิน ขนาด 8"	11.00	ม.	225.00	2,475.00	100.00	1,100.00	3,575.00
	-งานติดตั้งบ่อกัก ขนาด 0.30x0.40 ม.	2.00	ชุด	250.00	500.00	80.00	160.00	660.00
	-งานติดตั้ง WATER PUMP	1.00	ชุด	-	-	550.00	550.00	550.00
	-อื่นๆ อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง+ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 1							22,707.00
2	งานระบบไฟฟ้า แสงสว่าง สื่อสาร และปรับอากาศ							
2.1	ผู้ควบคุมระบบไฟฟ้า							
	ตู้ MDB							
	- ตู้ MDB และ บัสบาร์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00
	- เครื่องวัดและ ไฟลิตดแลมปี	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	700.00	700.00	5,500.00
	- Main MCCB 3 P 100AT/100AF IC >=25 KA AT 415 V.	1.00	ตัว	4,700.00	4,700.00	120.00	120.00	4,820.00
	- MCCB 3 P 63AT/100AF IC >=25 KA AT 415 V.	1.00	ตัว	4,300.00	4,300.00	60.00	60.00	4,360.00
	- MCCB 3 P 50AT/100AF IC >=25 KA AT 415 V.	2.00	ตัว	4,300.00	8,600.00	60.00	120.00	8,720.00
	LPI							
	- LOAD CENTER 3P,4W 30 SLOT.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	700.00	700.00	8,850.00
	MCCB 3 P 63AT/100AF IC >=25 KA AT 415 V.							
	- CB-1P,16AT/100AF IC >=6 KA .	7.00	ตัว	102.00	714.00	50.00	350.00	1,064.00
	- CB-1P,20AT/100AF IC >=6 KA .	17.00	ตัว	102.00	1,734.00	50.00	850.00	2,584.00
	- CB-3P,20AT/100AF IC >=6 KA .	2.00	ตัว	1,560.00	3,120.00	80.00	160.00	3,280.00
	LP2							
	- LOAD CENTER 3P,4W 18 SLOT.	1.00	ตัว	7,250.00	7,250.00	700.00	700.00	7,950.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 คูหา

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ร.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

หน่วย

แบบที่

หมวดงานระบบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	MCCB 3 P 50AT/100AF IC >=25 KA AT 415 V.							
	- CB-1P,16AT/100AF IC >=6 KA .	3.00	ตัว	102.00	306.00	50.00	150.00	456.00
	- CB-1P,20AT/100AF IC >=6 KA .	15.00	ตัว	102.00	1,530.00	50.00	750.00	2,280.00
	LP3							
	- LOAD CENTER 3P,4W 18 SLOT.	1.00	ตัว	7,250.00	7,250.00	700.00	700.00	7,950.00
	MCCB 3 P 50AT/100AF IC >=25 KA AT 415 V.							
	- CB-1P,16AT/100AF IC >=6 KA .	4.00	ตัว	102.00	408.00	50.00	200.00	608.00
	- CB-1P,20AT/100AF IC >=6 KA .	11.00	ตัว	102.00	1,122.00	50.00	50.00	1,172.00
	- CB-3P,20AT/100AF IC >=6 KA .	1.00	ตัว	1,560.00	1,560.00	80.00	80.00	1,640.00
	GROUND ROD \varnothing 5/8" ยาว 10'	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	120.00	120.00	1,320.00
2.2	ดวงโคมไฟฟ้า							
	-ดวงโคมความถี่ 60 Hz ชนิดฝังฝ้าเพดาน 14cm.	51.00	ชุด	240.00	12,240.00	115.00	5,865.00	18,105.00
	หลอด INCAN 60 W.							
	-ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 w.	2.00	ชุด	300.00	600.00	115.00	230.00	830.00
	-ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 3x36 w.	47.00	ชุด	2,200.00	103,400.00	170.00	7,990.00	111,390.00
	(แบบฝังฝ้าเพดาน)							
	-ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 3x18 w.	40.00	ชุด	2,000.00	80,000.00	170.00	6,800.00	86,800.00
	(แบบฝังฝ้าเพดาน)							
	-ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 3x36 w.	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	170.00	510.00	7,110.00
	(แบบแขวน)							
	-ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 3x18 w.	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	170.00	1,020.00	13,020.00
	(แบบแขวน)							
	-ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36 w.	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	135.00	405.00	6,405.00
	(แบบแขวน)							
	-โคมไฟลูกจันทน์ขนาด 2x35 w.เบตเตอรี่แห้ง 12V.12 AH.	7.00	ชุด	2,250.00	15,750.00	200.00	1,400.00	17,150.00
	-พัดลมติดผนัง ขนาด 16"	3.00	ชุด	1,840.00	5,520.00	345.00	1,035.00	6,555.00
	-พัดลมติดฝ้าเพดาน ขนาด 16"	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	345.00	1,035.00	6,735.00
2.3	งานท่อและสายไฟฟ้า							
	- ท่อ IMC \varnothing 50 mm.	16.00	ม.	150.00	2,400.00	30.00	480.00	2,880.00
	- ท่อ IMC \varnothing 32 mm.	2.00	ม.	95.00	190.00	30.00	60.00	250.00
	- ท่อ IMC \varnothing 25 mm.	24.00	ม.	70.00	1,680.00	30.00	720.00	2,400.00
	- ท่อ PVC \varnothing 1/2"	12.00	ม.	45.00	540.00	25.00	300.00	840.00
	- สายไฟ THW ขนาด 50 ตร.มม.	62.00	ม.	190.00	11,780.00	38.00	2,356.00	14,136.00
	- สายไฟ THW ขนาด 25 ตร.มม.	8.00	ม.	97.00	776.00	23.00	184.00	960.00
	- สายไฟ THW ขนาด 16 ตร.มม.	120.00	ม.	62.00	7,440.00	19.00	2,280.00	9,720.00
	- สายไฟ THW ขนาด 6 ตร.มม.	42.00	ม.	23.00	966.00	12.00	504.00	1,470.00
	- เดินสายวงจรแสงสว่าง(สายTHWเดินภายในท่อ)	152.00	ชุด	145.00	22,040.00	80.00	12,160.00	34,200.00
	- เดินสายวงจรเด้ารับ(สายTHWเดินภายในท่อ)	106.00	ชุด	145.00	15,370.00	80.00	8,480.00	23,850.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

สาขา มาตรฐานอาคารเช่า 2 อุทหา

งาน : ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. ที่ทำการฝ่ายกิจการสาขาฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง

หมวดงานระบบ

หน่วย

แบบที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- เดินท่อร้อยสายวงจรเครื่องปรับอากาศ	12.00	ชุด	145.00	1,740.00	80.00	960.00	2,700.00
	- เดินท่อร้อยสายวงจรพัดลมระบายอากาศ	6.00	ชุด	145.00	870.00	80.00	480.00	1,350.00
	- เดินสายวงจรไฟฉุกเฉิน	7.00	ชุด	145.00	1,015.00	80.00	560.00	1,575.00
2.4	สวิทช์และเต้ารับ ไฟฟ้า							
	- สวิตซ์ทางเดียว รวมหน้าฉาก	49.00	ชุด	60.00	2,940.00	80.00	3,920.00	6,860.00
	- สวิตซ์สองทาง รวมหน้าฉาก	4.00	ชุด	80.00	320.00	85.00	340.00	660.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ รวมหน้าฉาก	105.00	ชุด	150.00	15,750.00	90.00	9,450.00	25,200.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ รวมหน้าฉาก (แบบกันน้ำ)	1.00	ชุด	200.00	200.00	90.00	90.00	290.00
2.5	ระบบโทรศัพท์							
	- TCO	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	500.00	500.00	2,300.00
	- MDF	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00
	- เต้ารับโทรศัพท์(RJ11)	26.00	ชุด	60.00	1,560.00	90.00	2,340.00	3,900.00
	- TPEV(0.65 มม.) 10 PAIRS	22.00	ม.	50.00	1,100.00	16.00	352.00	1,452.00
	- TIEV(0.65 มม.) 4 CORES	240.00	ม.	8.00	1,920.00	6.00	1,440.00	3,360.00
	- ท่อ PVC Ø 3/4"	12.00	ม.	11.00	132.00	22.00	264.00	396.00
	- รางร้อยสาย PVC.	18.00	ม.	75.00	1,350.00	5.00	90.00	1,440.00
2.6	ระบบคอมพิวเตอร์							
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์(RJ45)	40.00	ชุด	225.00	9,000.00	90.00	3,600.00	12,600.00
	- สาย CAT 6	280.00	ม.	14.00	3,920.00	6.00	1,680.00	5,600.00
	- ท่อ PVC Ø 1/2"	36.00	ม.	9.00	324.00	22.00	792.00	1,116.00
	- ราง PVC DUCT	15.00	ม.	75.00	1,125.00	5.00	75.00	1,200.00
2.7	งานระบบปรับอากาศ							
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 38000 BTU/hr (เครื่องเดิม ย้ายและติดตั้ง)	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000 BTU/hr (เครื่องเดิม ย้ายและติดตั้ง)	2.00	ชุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18000 BTU/hr (เครื่องเดิม ย้ายและติดตั้ง)	3.00	ชุด	-	-	3,000.00	9,000.00	9,000.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18000 BTU/hr	2.00	ชุด	21,390.00	42,780.00	3,000.00	6,000.00	48,780.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 15000 BTU/hr	2.00	ชุด	20,460.00	40,920.00	3,000.00	6,000.00	46,920.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12000 BTU/hr	3.00	ชุด	16,740.00	50,220.00	3,000.00	9,000.00	59,220.00
2.8	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง+ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 2							693,879.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)